12 HIS服务器续保（超聚变） 1 项 13500.00 13500.00

13 防水坝续保（美创） 1 项 35000.00 35000.00

14 备份一体机续保（美创） 1 项 27000.00 27000.00

15
数据库监控与运维服务（2

年）（美创）
1 项 320000.00 320000.00

16
数据中心 ICT基础设施运

维服务（2年，定制）
1 项 37675.00 37675.00

17
基础网络架构优化服务

（定制）
1 项 41325.00 41325.00

总价合计：大写： 捌拾柒万元整 （¥ 870000.00 元），税率 6%。

2.根据《成交通知书》的成交内容，乙方为成交供应商，合同的总金额为：（大写）人

民币捌拾柒万元整（￥ 870000.00元）。

3.合同价款要求：

（1）甲方应以人民币为结算单位，合同金额应包括本次采购范围内全部产品价格（包

括全套产品、辅配件、随设备提交的资料等费用）包装、运输、装卸、安装、调试技术培训、

质保期服务、税金、专利技术、劳务利润以及上述未提及但有关于本次招标的安装、调试、

计量检测、接入医院现有信息系统的接口费，直至验收合格交付及质保期间所发生的所有费

用。甲方不再支付其它任何费用。

（2）若涉及本项目系统建设的第三方接口费用（HIS 系统、EMR 系统、排队叫号系统等）

需包含在合同价款中，采购人无需另行支付。